
 
 

SEMTU SIA Tel. +371 67383981 E-pasts: semtu@parks.lv 
Krūzes iela 23 k-3, Rīga, LV-1046 Mob. 28857830, 29331290 www.semtu.lv 
 
 

PIERI CURING TP 2002 
SINTĒTISKA PRETIZŽŪŠANAS EMULSIJA 
 
 
Apraksts 
PIERI CURING TP 2002 efektīvi aizsargā svaiga betona virsmas no priekšlaicīgas mitruma 
iztvaikošanas cietēšanas laikā. CURING TP 2002 ir lietošanai gatavs produkts bez smaržas. 
Nav toksisks. Viegli uzklājams ar smidzinātāju. Tas nodrošina sekojošas priekšrocības: 

 samazina virsmas plaisāšanu; 
 novērš kaļķu izdalīšanos; 
 paaugstina nodilumizturību; 
 palielina grīdas ekspluatācijas laiku; 
 samazina porainību. 

 
Pielietošana 
Uz betona virsmas uzklātā PIERI CURING TP 2002 emulsija izveido plēvi, kas aiztur ūdens 
iztvaikošanu un nodrošina labvēlīgus apstākļus hidratācijas procesam līdz brīdim, kad betons 
ir pilnīgi sacietējis. Ar PIERI CURING TP 2002 emulsiju var apstrādāt betona plāksnes; ietves 
plāksnes; industriālās grīdas; pamatu elementus; kolonnas. 
 
Iestrāde 
PIERI CURING TP 2002 ir lietošanai gatavs produkts. Rūpīgi samaisīt (sakratīt) pirms darba 
uzsākšanas. Uzklāt uz svaigas, tikko apstrādātas betona virsmas ar smidzinātāju. Svaigu 
emulsiju no instrumentiem notīra ar ūdeni. Sacietējušas emulsijas tīrīšanai izmanto 
šķīdinātāju.  
PIERI CURING TP 2002 plēvi no betona virsmas noberž transporta kustības 
rezultātā. Ja betonu turpmāk paredzēts pārklāt ar vēl kādu segumu vai ir kādas citas prasības, 
virsmu nomazgā ar sārmainu mazgāšanas līdzekli (RENOVASOL vai citu) un auksta ūdens 
strūklu.  
PIERI CURING TP 2002 emulsiju nav ieteicams pielietot: uz vertikālām un slīpām atveidņota 
betona virsmām, kā arī uz krāsaina pigmentēta betona. 
 
Izlietojums  
150 līdz 250 g/m² (vai 4 līdz 7 m² /l), ieteicamais – 250 g/m² 

5 m²/l nodrošina 90% aizsardzību uz pirmajām 6 stundām un 85% - 
turpmākajām 24 stundām; 
4 m²/l nodrošina 100% aizsardzību uz pirmajām 6 stundām un 93% - 
turpmākajām 24 stundām. 
 

Tehniskie dati 
Lietošanai gatava baltas krāsas sintētiska emulsija; 

 emulsija nesatur šķīdinātājus; bez smaržas; nav toksiska; 
 viskozitāte: 1’20±20s Iso cup N° 4 pie 23°C; 

Brookfield needle N° 3 speed 60tr/mn pie 20°C; 
200-450 c Puazi; 

 sausas masas saturs: 34,5±2,5 (NF T 30-084); 
 pelnu saturs ≤ 1% (NF T 30-012); 



SEMTU SIA Tel. +371 67383981 E-pasts: semtu@parks.lv 
Krūzes iela 23 k-3, Rīga, LV-1046 Mob. 28857830, 29331290 www.semtu.lv 
 

 
 

 blīvums 0,94 ± 0,02; 
 pH 7,5±1; 
 sasalst pie -3°C; produktu atkausēt un rūpīgi samaisīt; 
 lietošanai ieteicamās PIERI sprauslas X10 vai X18; 
 aizsardzības koeficients NF P 18-371: 

96% pēc 6 stundām; 
92% pēc 24 stundām. 
 

Uzglabāšana 
1 gads slēgtā iepakojumā. Izvairīties no sasilšanas un sasalšanas. 
 
Iepakojums 
30 l kanna; 220 l muca 1050 l konteiners 
 
Drošība 
Darbam ar PIERI CURING TP 2002 nav īpašu drošības prasību. Ja produkts nokļūst uz ādas, 
tas jānoskalo ar ūdeni un ziepēm. Ja produkts nokļūst acīs, tās jāizskalo ar ūdeni un jāmeklē 
medicīniskā palīdzība. 
 
Transportēšana 
Nav īpašu prasību. 
 


